
PROVINCIA DI SAVONA

VERBALE  DI  GARA  DESERTA  E  RIAPERTURA  TERMINI   PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA  REALIZZAZIONE  SUL

TERRITORIO COMUNALE DI UN CENTRO SOCIO SANITARIO POLIFUNZIONALE A FAVORE DELLA POPOLAZIONE

DELL'ATS N. 21 PIETRESE E DELL'UTENZA TURISTICA PER IL PERIODO DI MESI 16 DALL' AGGIUDICAZIONE  CIG:

ZA2241B95F.

Oggetto e valore del contratto : affidamento della realizzazione sul territorio comunale di un centro socio

sanitario  polifunzionale  a  favore  della  popolazione  dellATS  n.  21  pietrese  e  dell'utenza  turistica  per  il

periodo di mesi 16 dall'aggiudicazione.

Il valore totale  dell'appalto  è determinato in € 39.200,00 IVA esclusa.

Premesso che:

-  con determinazione n. 228/Pol.Soc. del 25/06/2018 è stato disposto di attivare  la procedura di scelta del

contraente ex art. 36 comma 2 lettera b) Dlgs n. 50/2016 mediante pubblicazione di un avviso di manifestazio-

ne d'interesse sul sito istituzionale dell'Ente finalizzato ad individuare i soggetti interessati alla procedura di

gara di cui all'oggetto;

-  l’avviso di manifestazione di interesse è stato pubblicato sul sito istituzionale del comune  con scadenza

04.07.2018 e nei termini prescritti è pervenuta esclusivamente la richiesta di partecipazione da parte della dit-

ta Pietramedica srl corrente in Viale della Repubblica n. 10/12 – Pietra Ligure (SV);

-   in  data  04/07/2018 con determinazione  n.  240/Pol.Soc.,  a  seguito  della  ricezione  della  manifestazione

d'interesse ,  è stato avviato  il procedimento di gara mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma

2 lettera a) del Dlgs n. 50/2016  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per l'affidamento

di cui all'oggetto;

-con lettera d'invito prot. 19888 del 04/07/2018 tramite PEC si provvedeva ad indire la procedura negoziata

con fissazione del termine per la presentazione delle offerte alle ore 12,30 del giorno  18/07/208;

-entro tale termine non è stata presentata nessuna offerta ma alle ore 17,18 del 18.07.2018 è pervenuta una

pec da parte della ditta “Pietra Medica” con la quale si chiede una proroga del termine per la presentazione

dei documenti in considerazione di problemi tecnici sopraggiunti ;

Il RUP

Preso atto della richiesta pervenuta dalla ditta Pietramedica srl corrente in Viale della Repubblica n. 10/12;

Dato atto delle motivazioni espresse nella richiesta presentata;

DISPONE 

La riapertura dei termini  per la presentazione dell'offerta sino alla  data del 25 luglio 2018 ore 12:30.

Pietra Ligure, lì  19/07/2018

                      Il RUP

        Dott.ssa Fiorenza Olio

  


